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Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawe optycznego koherentnego tomografu
dla Oddziatu Okulistycznego Szpitala Miejskiego $w. Jana Pawta II w Elblagu

Elblag, dnia 25.05.2021r.
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawe optycznego koherentnego
tomografu dla Oddziatu Okulistycznego Szpitala Miejskiego $w. Jana Pawta II w Elblagu, Nr sprawy ZP/12/2021,

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11
wrzesdnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktore wptynety od Wykonawcdw zgodnie z art. 284 ust. 1 i
2 ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie 1 — dot. Zalgcznika nr 1.1

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu udostepnienia wszelkich blokad, koddw serwisowych itp., ktdre po uptywie
gwarancji utrudniatyby wtascicielowi dostep do opcji serwisowych lub naprawe aparatu przez inny niz Wykonawca
umowy podmiot w przypadku nie korzystania przez Zamawiajacego z serwisu pogwarancyjnego wykonawcy lub nalezy
przekaza¢ Zamawiajgcemu kody serwisowe facnie z dostawa aparatu.?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode. Poprawiony Zatgcznik nr 1.1 w zataczeniu.

Pytanie 2 - dot. Zatacznika nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu dostepnosci czesci zamiennych od daty sprzedazy do min. 8 lat?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w punkcie 8 czes¢ II Okres gwarancji i serwisu na:
Zagwarantowanie dostepnosci czesci zamienny przez min. 8 lat od oddania do eksploataciji.

Poprawiony zatacznik nr 1.1 w zalaczeniu.
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